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Følg os på Facebook. Her får du bl.a. 
information om drifts-forstyrrelser, 
hverdagshistorier og gode råd om din 
fjernvarme.  

  

  

 

 

  

 

 

 

 

60-ÅRS JUBILÆUM 

I 2020 fylder Grenaa Varmeværk A.m.b.A 60 år. Det har på mange måder været et markant 

anderledes jubilæumsår, end vi havde forestillet os. Her mod slutningen af jubilæumsåret 

har vi samlet en række historier om de sidste ti års udvikling. 

Læs dem alle på vores 60-års jubilæumsside her. 

 



 

 

 

Vi udlodder seks gavekurve  

I anledning af vores 60-års jubilæum kan du vinde en gavekurv til en værdi af 500 kr. 

 

Deltag i konkurrencen i bunden af vores jubilæumsside. Sådan gør du: 

Gå ind på www.grenaa-varmevaerk.dk/60-aars-jubilaeum/ 

Svar rigtigt på seks spørgsmål 

Du kan kun deltage i lodtrækningen én gang 

 

Vinderne findes fredag den 18. december 2020 og får direkte besked. 

 

Deltag her  
 

  

 

Fra energikøber til producent  

Direktør Søren Gertsen gør ved udgangen af jubilæumsåret status over de seneste ti år i 

Grenaa Varmeværk. Hør ham i videoen her fortælle om de mange tiltag, der har været 

medvirkende til, at vi bl.a. har sat varmeprisen ned med 34% siden 2018. 

 

Lyt med i videoen her  
 



  

 

Årsaflæsning af varme 

Vi har den 10. december aflæst din varme elektronisk, og den vil blive brugt til at beregne 

dit varmeregnskab for 2020. 

Du kan finde din aflæsning ved at logge på eForsyning under Selvbetjening på vores 

hjemmeside. Her finder du også andre nyttige dokumenter. 

Man kan se varmeregnskabet på eForsyning fra medio januar 2021. Det opkræves sammen 

med 1. rate 2021 og du modtager varmeregnskabet sammen med din betalingsoversigt for 

februar eller med opkrævningen fra Nets. 

 

Log ind på eForsyning her  



 

 

Droneflyvning spotter lækager  

I vinterperioden, når udetemperaturen er lav, har vi mulighed for at intensivere kontrollen 

af ledningsnet for utætheder og varmetab, det gør vi med hjælp fra en drone påmonteret et 

varmefølsomt kamera – dronen flyver i en minimumshøjde på 100 meter. Hvis du ser en 

drone flyve hen over din vej, kan det være denne drone, som leder efter lækager. 

 

Selve overflyvningerne vil foregå fra den 14. december mellem kl. 18:00 og 06:00, og vi 

forventer at skulle bruge to dage i alt. Det præcise tidspunkt afhænger af vejret. 

Ser du noget, der kan tyde på en lækage, så beder vi dig altid kontakte os på tlf. 8632 1744 

eller via vores hjemmeside. 

 



  

 

  

Glædelig jul og godt nytår 

 

Grenaa Varmeværk ønsker alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår.  

 

 

 

Distribution og varmetal 

november måned 2020 

 

Læs mere om denne måneds 

distribution/varmetal  
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